CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 265 /2024

Excelentíssimo Senhor; |

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro 14 o Z &<x ,|6_' %

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Q.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO QUE SEJA INSTALADO UMA NOVA LIXEIRA, PRÓXIMO AO PRÉDIO
VERDE B, NO BAIRRO SANTA CLARA.

Justificativa: Devido ao grande volume de lixo depositado, somente uma lixeira não
suporta, fazendo assim necessário, a colocação de outra.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de março, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda

. .._.04 __i: %7

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

RRINIA preIRÃO CVRIA). wWwWWW.camarademariana.mg.gov.br

AMARA MUNIGIPAL DE MARIANA
APROVADO ROR UNANIMIDADE

=M N f /)” KI

Presidente Secretário